
 

         
 

 

Zakład Gospodarowania 
Odpadami Sp. z o.o.  
Gać nr 90, 55-200 Oława  
Fax. (071) 301-45-62  
NIP: 912-16-77-692  
Regon: 932048175  
www: zgo.org.pl  
e-mail: sekretariat@zgo.org.pl;  

 
 
 
 
Sekretariat: 
Tel. +48 71 301 44 44 
Dział obsługi klienta: 
Tel. +48 71 313 15 00 
 

 
 
 
 
Dział Techniczny: 
Tel. +48 71 301 45 60 
Sortownia: 
Tel. +48 71 301 45 64 

 
 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej  
VI Wydział Gospodarczy KRS, 
KRS: 0000142896  
ING Bank Śląski S.A. Brzeg:  
83 1050 1490 1000 0022 6570 2361; 
Kapitał zakładowy:22.397.000,- PLN 

 

 Gać, dnia 07.11.2012 

 

 

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: K10 „Inżynier Kontraktu dla Projektu „System 

gospodarki odpadami Ślęza – Oława” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w 

dniu 08.08.2012 r. pod poz. 2012/S 151-253248 

 

Szanowni Państwo,  

 

w wyniku wydania wyroku Krajowej Izby Odwoławczej Sygn. Akt: KIO 2239/12 z dnia 29 października 

2012 r. Zamawiający dokonał ponownej oceny złożonych ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej Pzp), Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o. o. zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: Grontmij Polska Sp. z o. o. z 

siedzibą przy  ul. Ziębickiej 35, 60 – 164 Poznań z ceną ofertową w wysokości: 

- netto: 920.000,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 ), 

- VAT: 211.600,00 zł (słownie: dwieście jedenaście tysięcy sześćset złotych 00/100), 

- brutto: 1.131.600,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści jeden tysięcy sześćset złotych). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta jest kompletna i spełnia wszystkie wymagania opisane w SIWZ. Zgodnie z kryterium 

oceny ofert (cena – 100%) – wybrana oferta otrzymała 100 pkt, ponieważ cena w niej 

zaproponowana jest najniższa spośród cen ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         
 

 

Zakład Gospodarowania 
Odpadami Sp. z o.o.  
Gać nr 90, 55-200 Oława  
Fax. (071) 301-45-62  
NIP: 912-16-77-692  
Regon: 932048175  
www: zgo.org.pl  
e-mail: sekretariat@zgo.org.pl;  

 
 
 
 
Sekretariat: 
Tel. +48 71 301 44 44 
Dział obsługi klienta: 
Tel. +48 71 313 15 00 
 

 
 
 
 
Dział Techniczny: 
Tel. +48 71 301 45 60 
Sortownia: 
Tel. +48 71 301 45 64 

 
 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej  
VI Wydział Gospodarczy KRS, 
KRS: 0000142896  
ING Bank Śląski S.A. Brzeg:  
83 1050 1490 1000 0022 6570 2361; 
Kapitał zakładowy:22.397.000,- PLN 

 

  

 

W procesie badania ofert przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

 (w PLN) 

Liczba 

przyznanych 

punktów 

w kryterium: 

cena – 100% 

1. 

Komplet Inwest s. j. 

INVEST s.j. Tomasz Granops, Elżbieta 

Prażanowska - Nieboj 

Al. 11 – go Listopada 91 K 

66 – 400 Gorzów Wlkp. 

1.107.000,00  
Oferta 

odrzucona 

2. 

ECM Group Polska S. A. 

Ul. Emilii Plater 53 

00 – 113 Warszawa 

1.049.805,00 
Wykonawca 

wykluczony  

3.  

Grontmij Polska Sp z o. o.  

Ul. Ziębicka 35 

60 – 164 Poznań 

1.131.600,00          100 %                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

 

 

Z poważaniem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 


